
Répertoire des ressources pour les élèves 

 

Pour limiter les déplacements dans les zones administratives voici 
 les adresses courriel du personnel de l’école selon vos besoins 

 
Secrétaire de secteur Secteur Courriel Téléphone 514-596-4600 

poste 
(poste vacant) Horticulture / RAP / ASP / Fleuristerie emfm@csdm.qc.ca  4244 
BENSLIMANE, Belahouel CLE / Réintégration benslimane.b@csdm.qc.ca 4598 
Beulence, Isabelle Coiffure / Esthétique / Épilation beulence.i@csdm.qc.ca 7761 
Castilloux-Gravel, Isabelle Secrétaire de direction castillouxgravel.i@csdm.qc.ca 7711 
Djafri, Khamelet-Ezzine SASI / APED - Soir djafri.ke@csdm.qc.ca 1081 
Eznaidi, Hind ATP / APED / AEP Faubourgs eznaidi.h@csdm.qc.ca 1823 
Kassa, Yanis Assistance dentaire / Mode kassa.y@csdm.qc.ca 6839 
Quintin, Sylvie SASI / Projets / AEP Champlain quintins@csdm.qc.ca 7743 
Taiocchi, Priscilla Stages SASI / APED taiocchi.p@csdm.qc.ca 7967 

 
Hénault, Geatane Psychoéducatrice henaultg@csdm.qc.ca À venir 
Mota-hernandez, Christian Technicien en travail social mota.c@csdm.qc.ca  8354 
Taillefer, Ariane Technicienne en éducation spécialisée taillefer.a@csdm.qc.ca 1778 

 
Prêts et bourses afe.fp@csdm.qc.ca 

 

Aucune rencontre avec le personnel administratif ne sera faite sans rendez-vous préalable. 
Dans votre courriel : N’oubliez pas d’indiquer votre nom, votre numéro de fiche, votre groupe 
et la nature de votre demande.  
 

Merci de votre collaboration! 
 

La direction  

mailto:emfm@csdm.qc.ca
mailto:castillouxgravel.i@csdm.qc.ca
file://asrisrv075/474-F/Commun/R%C3%A9pertoire/quintins@csdm.qc.ca
mailto:mota.c@csdm.qc.ca
mailto:afe.fp@csdm.qc.ca

